
Sprawozdanie z zebrania RR
Drodzy Rodzice!

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i wypełniając nasze statutowe obowiązki jako Rada Rodziców, będziemy dzielić 
się z Wami informacjami o tym co robimy, jakie sprawy 

omawiamy i jakie podejmujemy działania.
Na pierwszym walnym zebraniu (delegaci z klas) Rady Rodziców - wybrane zostało prezydium.
Wygląda ono następująco:
Dariusz Suski - przewodniczący (4c)
Krzysztof Rostek - zastępca przewodniczącego (6a)
Monika Zielińska - sekretarz (4g)
Marcin Lenard - skarbnik (8a)
Monika Mazurkiewicz - członek RR (0a)
Sławomir Nurzyński - członek RR (7a)

Komisja rewizyjna:
Magdalena Walczak - przewodnicząca (8e)
Wojciech Popik - zastępca Przewodniczącego (1f)
Katarzyna Pylak-Grzegorczyk - członek komisji rewizyjnej. (1a,5f)

Pierwszą uchwałą było pozostawienie dobrowolnej składki na działalność Rady Rodziców, ukierunkowanej na nasze 
dzieci i potrzeby z nimi związane, w dotychczasowej wysokości.
Jak już informował Państwa Krzysztof Rostek poprzez Librus jest to:
25 zł - pierwsze dziecko
10 zł - drugie dziecko
0 zł - kolejne dziecko.

Kolejne zebranie (6.11.2018) upłynęło głównie na rozmowach o trzech bardzo ważnych sprawach, z punktu widzenia 
społeczności szkolnej.
1.Bezpieczeństwo w szkole związane z zagrożeniami płynącymi z internetu, przemocą i innymi możliwymi zagrożeniami 
w kontekście wejść obcych osób do szkoły.  Wspólnie z 

Dyrekcją planowane jest na najbliższym ogólnym zebraniu RR (13.12.2018) przedstawienie tych zagrożeń przez 
specjalistów z policji lub Miejskiego Centrum Profilaktyki. Jako RR 

chcemy również zorganizować konkurs klasowy dla klas 4-8 i gimnazjum, na pracę multimedialną w postaci krótkiego 
filmu lub prezentacji. Traktujących o zagrożeniach szkolnych 

w dzisiejszych realiach. Naszym zamiarem jest zaktywizowanie dzieci w klasach do dyskusji i wspólnej pracy nad tymi 
ważnymi tematami. (o tym wkrótce).

2.Drugą istotną sprawą była stołówka szkolna i jakość posiłków. Na podstawie bardzo wielu głosów negatywnych do 
obecnej sytuacji, podjęliśmy decyzję (na zebraniu 13.11.2018), 

aby pozytywnie zaopiniować dla Dyrekcji zmianę firmy dostarczającej posiłki. Obecna firma wcześniej wypowiedziała 
umowę i w związku z tym istnieje możliwość zmiany, bez 

konieczności przeprowadzenia ponownie konkursu. Wierzymy, że sytuacja się poprawi.

3.Omówiona została również kwestia zmiany obuwia przez dzieci. Nadchodzi sezon jesienno-zimowy. Gorąco apelujemy
do Was Rodzice! Rozmawiajcie z dziećmi o zmianie 

obuwia.
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Jest to sprawa ważna nie tylko ze względu na ich higienę, ale również na dużo większy wysiłek osób sprzątających. 
Szanujmy czyjąś pracę!

4.Jak co roku RR będzie organizować zabawy choinkowe dla najmłodszych klas.

5.Prosimy o zgłaszanie spraw do Waszych klasowych delegatów przed najbliższym zebraniem 13.12.2018 lub 
bezpośrednio do mnie (poprzez Librusa), abyśmy mogli się nimi zająć.

6.Podjęliśmy również temat szerszej współpracy z Samorządem Uczniowskim i zaprosimy młodzież, żeby aktywniej 
włączyła się do wspólnej pracy.

Na koniec jeszcze gorący apel o wpłacanie składek. Jest to bardzo ważne. Proszę pamiętać, że te pieniądze tak czy 
inaczej wracają do dzieci. Dzisiaj, w dobie szerokiej pomocy dla 

rodzin z dziećmi i innych formach wsparcia, te 25 zł składki nie wydaje się kwotą wysoką , a daje nam większe 
możliwości działania na rzecz naszych dzieci w szkole.
Składki można wpłacać bezpośrednio do Waszych delegatów do RR lub na konto RR z podaniem imienia i nazwiska 
dziecka oraz klasy.
Numer konta Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 5:

55 1020 3176 0000 5202 0236 7183

Wasze wsparcie pomoże nam w wypełnianiu naszych statutowych zadań.
Nie powinno być tak jak było do tej pory, że byli rodzice (w mniejszości), którzy zawsze płacili składki, a inni (większa 
część) tylko z tego korzystali.
Liczymy na  Państwa zaangażowanie dla dobra naszych dzieci.

Z wyrazami szacunku,
Dariusz Suski - przewodniczący Rady Rodziców SP5.
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